I termini e le condizioni dell’emissione saranno definiti solo a conclusione 

della fase di istruttoria economico – finanziaria. 

AGEVOLAZIONI 

Il plafond di risorse finanziarie messe a disposizione da Finlombarda per la 

sottoscrizione dei Minibond ammonta a euro 120.000.000,00 

(centoventimilioni/00), di cui euro 50.000.000,00 (cinquantamilioni/00) 

dedicato ad Imprese Sostenibili, alle quali si aggiungono le risorse finanziarie 

rese disponibili dagli Investitori Istituzionali e/o Investitori Istituzionali 

Convenzionati. 

BENEFICIARI